
POSTANOWIENIE NR 386/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Słupno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Słupno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Słupno, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Słupno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Słupno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Słupno. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia nr 386/2025 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Słupno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Bielino, Rydzyno 1 
2 Borowiczki-Pieńki 1 
3 Liszyno 1 
4 Wykowo 1 
5 Barcikowo, Mijakowo, Ramutowo, Święcieniec 1 
6 Miszewko Strzałkowskie, Miszewko-Stefany, Sambórz, Szeligi 1 
7 Mirosław, Stare Gulczewo 1 

8 

Nowe Gulczewo, ulice: Basztowa, Bohuna (od nr 13 do nr 20), 
Chocimska (od nr 6 do nr 8a), Hajduczka, Hetmańska, Husarska (od nr 

1 do nr 4), Kasztelańska, Ketlinga (od nr 8 do nr 19), Kmicica, 
Rogozińska, Ruciana (od nr 10 do nr 11c), Rycerska, Rzędziana, 

Senatorska (od nr 1 do nr 12), Skrzetuskiego, Stepowa (od nr 2 do nr 
12a), Szlachecka (numery parzyste), Ukryta, Wołodyjowskiego, 

Zagłoby 

1 

9 

Nowe Gulczewo, ulice: Bohuna (od nr 1 do nr 12), Chmielowa, 
Chocimska (od nr 1 do nr 5a), Czarnieckiego, Heleny, Husarska (od nr 
5 do nr 18), J.III.Sobieskiego, Kamienna, Ketlinga (od nr 1 do nr 7), 
Magnacka, Oleńki, Podbipięty, Przesmyk, Ruciana (od nr 1 do nr 9), 

Sarmacka, Senatorska (od nr 14 do nr 26), Stepowa (od nr 13 do nr 67), 
Szlachecka (numery nieparzyste), Ułańska, J.Wiśniowieckiego, 

Zbrojowa 

1 

10 Cekanowo, ulice: Długa, Fiołkowa, Królewska, Książęca, Malinowa, 
Mazowiecka, Naftowa, Płocka, Polna, Północna, Wiejska, Wiśniowa 1 

11 

Cekanowo, ulice: św. Alberta, Biedronki, Bukowa, Ceglana, 
Chabrowa, Cicha, św. Huberta, Jagodowa, Jodłowa, Jutrzenki, 
Konwaliowa, Lawendowa, Lazurowa, Leśna, Letnia, Ludowa, 
Malownicza, Miła, Myśliwska, Orzechowa, Piaskowa, Piesza, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, Promienna, Rumiankowa, Siewna, 
Spacerowa, Stokrotki, Tęczowa, Urocza, Ustronie, Zamkowa, Złota 

1 

12 

Słupno, ulice: Cedrowa, Cisowa, Do Grodziska, Grabowa, Gruszkowa, 
Hiacyntowa, Jarzębinowa, Jasna, Jaworowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Księżycowa, Leszczynowa, Magnoliowa, Ogrodowa, 
Sasanki, Słoneczna, Strażacka, Wschodnia, Źródlana, Żonkilowa, 

Żwirowa 

1 

13 

Słupno, ulice: Bajkowa, Baśniowa, Bociania, Calineczki, Drozdowa, 
Głogowa, Gołębia, Gryczana, Jaglana, Jałowcowa, Jastrzębia, 
Jaśminowa, Jesionowa, Korsarska, Krucza, Krzelewo, Łączna, 
Młynarska, Modra, Nad Słupianką, Olchowa, Orla, Pocztowa, 

Sezamowa, Smocza, Sokola, Sowia, Śnieżki, Topolowa, Wierzbowa, 
Wronia, Zarzeczna, Zielona, Żeglarska, Żurawia 

1 

14 
Słupno, ulice: Aksamitna, Bałkańska, Brzozowa, Grzybowa, Jabłoni, 

Krótka, Lipowa, Majowa, Makowa, Miszewska, Piaski, Sosnowa, 
Studzienna, Świerkowa, Uskok, Wilcza, Wiosenna, Zaułek, Zielna 

1 

15 Słupno, ulice: Akacjowa, Dębowa, Handlowa, Kościelna, 
Modrzewiowa, Różana, Warszawska, Wrzosowa, Zacisze 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 386/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Słupno na okręgi wyborcze


		2025-12-09T14:33:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




